様式第24号（第35条関係）

年　　月　　日

いすみ市自主防災組織一時避難所開設・運営助成金交付申請書兼請求書

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

自主防災組織名
代表者　住　　所
氏　　名
電話番号
E-mail

　いすみ市自主防災組織一時避難所開設・運営助成金の交付を受けたいので、いすみ市自主防災組織助成要綱第35条の規定により下記のとおり申請及び請求します。

記

１　申請兼請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関
	銀行
信用金庫
農協
	本・支店、本・支所

	口座科目
	普通・当座

	口座番号

	口座名義人
	ふりがな

３　避難所開設状況
	一時避難所の名称

	一時避難所開設期間
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで

	避難者数
	　　　　　　　人

４　添付書類
[bookmark: RANGE!A1:G33]　(１)　開設・運営状況の分かる写真
　(２)　避難者名簿（様式第25号）
　(３)　その他市長が必要と認めた書類

	本件責任者（職氏名・連絡先）

※団体・法人等については、必ず本件責任者欄は、記入してください。

いすみ市記入欄
債権者登録状況　新規・有・無（無の場合　本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）
本人確認　確認者（　　　　　　）□運転免許証　□健康保険証　□（　　　　　　　）
在籍確認　確認者（　　　　　　）□（　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]